

**EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2014**

**Contratante:** O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

**Contratado:** LAURO SCIBOR, residente e domiciliado no Sítio São João, Município de Santa Maria do Oeste– Pr.

**OBJETO:** “CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL”.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
PÃO CASEIRO	KG	590	6,10	3.599,00	
CHUCHU	KG	200	1,10	220,00	
PEPINO	KG	200	1,20	240,00	
REPOLHO	KG	500	0,69	345,00	
				Total agricultor	<b>4.404,00</b>

**Valor Total do Agricultor:** R\$ 4.404,00 (Quatro Mil e Quatrocentos e Quatro Reais).

**Data de assinatura:** 09 de Abril de 2014.

**Vigência:** 31/12/2014.

<p><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>UNIDADE DE TRABALHO</b>          UNIDADE DE TRABALHO</p> <p><b>MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0232/2014</b></p> <p>Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.884.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.</p> <p>Contratado: LAURO SCIBOR, residente e domiciliado no Sítio São João, Município de Santa Maria do Oeste - PR.</p> <p>OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR "FAMILIAR RURAL".</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Quantidade</th> <th>Preço/Unidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MÃO CASERO</td> <td>500</td> <td>6,10</td> <td>3.050,00</td> </tr> <tr> <td>MOCHU</td> <td>300</td> <td>1,30</td> <td>390,00</td> </tr> <tr> <td>EPINHO</td> <td>200</td> <td>1,20</td> <td>240,00</td> </tr> <tr> <td>EPICHO</td> <td>500</td> <td>0,69</td> <td>345,00</td> </tr> <tr> <td><b>Total Agrícola</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>4.025,00</b></td> </tr> </tbody> </table> <p>Valor Total do Agrícola: R\$ 4.025,00 (Quatro Mil e Quatrocientos e Quatro Reais)</p> <p>Data de assinatura: 09 de Abril de 2014          Agência: 31/12/2014.</p>	Produto	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	MÃO CASERO	500	6,10	3.050,00	MOCHU	300	1,30	390,00	EPINHO	200	1,20	240,00	EPICHO	500	0,69	345,00	<b>Total Agrícola</b>			<b>4.025,00</b>	<p><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>UNIDADE DE TRABALHO</b>          UNIDADE DE TRABALHO</p> <p><b>MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0242/2014</b></p> <p>Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.884.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.</p> <p>Contratado: JOSÉ CUBILICKI, residente e domiciliado no Lote 44, Assentamento Estrela do Oeste, Município de Santa Maria do Oeste - PR.</p> <p>OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR "FAMILIAR RURAL".</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Quantidade</th> <th>Preço/Unidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>TOMATE</td> <td>500</td> <td>2,04</td> <td>1.020,00</td> </tr> <tr> <td>COQUE FLOC</td> <td>300</td> <td>2,69</td> <td>807,00</td> </tr> <tr> <td>COQUE LAMINADA</td> <td>200</td> <td>2,50</td> <td>500,00</td> </tr> <tr> <td><b>Total Agrícola</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>2.327,00</b></td> </tr> </tbody> </table> <p>Valor Total do Agrícola: R\$ 2.327,00 (Dois Mil e Trezentos e Setenta e Sete Reais)</p> <p>Data de assinatura: 09 de Abril de 2014          Agência: 31/12/2014.</p>	Produto	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	TOMATE	500	2,04	1.020,00	COQUE FLOC	300	2,69	807,00	COQUE LAMINADA	200	2,50	500,00	<b>Total Agrícola</b>			<b>2.327,00</b>	<p><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>UNIDADE DE TRABALHO</b>          UNIDADE DE TRABALHO</p> <p><b>MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0252/2014</b></p> <p>Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.884.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.</p> <p>Contratado: DALVA MARCILINO CHIMANSKI, residente e domiciliada na Cabeça de São José, Município de Santa Maria do Oeste - PR.</p> <p>OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR "FAMILIAR RURAL".</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Quantidade</th> <th>Preço/Unidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>DUCHARCULO</td> <td>500</td> <td>6,49</td> <td>3.245,00</td> </tr> <tr> <td><b>Total Agrícola</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>3.245,00</b></td> </tr> </tbody> </table> <p>Valor Total do Agrícola: R\$ 3.245,00 (Três Mil e Duzentos e Quarenta e Cinco Reais)</p> <p>Data de assinatura: 09 de Abril de 2014          Agência: 31/12/2014.</p>	Produto	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	DUCHARCULO	500	6,49	3.245,00	<b>Total Agrícola</b>			<b>3.245,00</b>	<p><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>UNIDADE DE TRABALHO</b>          UNIDADE DE TRABALHO</p> <p><b>MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0262/2014</b></p> <p>Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.884.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.</p> <p>Contratado: HELENA CORDEIRO DE SOUZA, residente e domiciliada no Sítio São Francisco, Município de Santa Maria do Oeste - PR.</p> <p>OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR "FAMILIAR RURAL".</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Quantidade</th> <th>Preço/Unidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>LARANJA RUÇA</td> <td>5000</td> <td>0,80</td> <td>4.000,00</td> </tr> <tr> <td>MILKSHAKE (SALMUNHA)</td> <td>200</td> <td>2,99</td> <td>598,00</td> </tr> <tr> <td><b>Total Agrícola</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>4.598,00</b></td> </tr> </tbody> </table> <p>Valor Total do Agrícola: R\$ 4.598,00 (Quatro Mil e Quinhentos e Noventa e Oito Reais)</p> <p>Data de assinatura: 09 de Abril de 2014          Agência: 31/12/2014.</p>	Produto	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	LARANJA RUÇA	5000	0,80	4.000,00	MILKSHAKE (SALMUNHA)	200	2,99	598,00	<b>Total Agrícola</b>			<b>4.598,00</b>	<p><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>UNIDADE DE TRABALHO</b>          UNIDADE DE TRABALHO</p> <p><b>MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ</b>          CNPJ: 05.884.544/0001-26</p> <p><b>HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO</b></p> <p>HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 023/2014, elaborado na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 011/2014, que tem por objeto a "Contratação de Empresa para Conclusão da Obra na Central dos Produtores de Leite do Município de Santa Maria do Oeste - PR, referente ao Contrato de Repasse nº 0215467-89/2006", pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Global, conforme proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Global, conforme HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 023/2014, elaborado na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 011/2014, que tem por objeto a "Contratação de Empresa para Conclusão da Obra na Central dos Produtores de Leite do Município de Santa Maria do Oeste - PR, referente ao Contrato de Repasse nº 0215467-89/2006", pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Global, conforme proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Global, conforme</p>
Produto	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total																																																																									
MÃO CASERO	500	6,10	3.050,00																																																																									
MOCHU	300	1,30	390,00																																																																									
EPINHO	200	1,20	240,00																																																																									
EPICHO	500	0,69	345,00																																																																									
<b>Total Agrícola</b>			<b>4.025,00</b>																																																																									
Produto	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total																																																																									
TOMATE	500	2,04	1.020,00																																																																									
COQUE FLOC	300	2,69	807,00																																																																									
COQUE LAMINADA	200	2,50	500,00																																																																									
<b>Total Agrícola</b>			<b>2.327,00</b>																																																																									
Produto	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total																																																																									
DUCHARCULO	500	6,49	3.245,00																																																																									
<b>Total Agrícola</b>			<b>3.245,00</b>																																																																									
Produto	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total																																																																									
LARANJA RUÇA	5000	0,80	4.000,00																																																																									
MILKSHAKE (SALMUNHA)	200	2,99	598,00																																																																									
<b>Total Agrícola</b>			<b>4.598,00</b>																																																																									